
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais 
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)  
 
Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 1160                                                               terça-feira, 8 de abril de 2025 

 
Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG  

Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG 

 

PUBLICAÇÕES DO PODER EXECUTIVO 
 

PORTARIA nº 210 DE 08 DE ABRIL DE 2025. 

“CONCEDE LICENÇA SEM VENCIMENTO A JOSÉ ROBERTO COELHO DE 

ALMEIDA”. 

O MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO, através de seu Prefeito KALLIL DAHIER MOREIRA CUNHA, no uso das 

atribuições de seu cargo, em conformidade com as leis em vigor e a Lei Orgânica do Município; 

RESOLVE: 

Art. 1º.Fica concedido licença sem vencimento ao servidor José Roberto Coelho de Almeida, ocupante do 

cargo efetivo de Operador de Máquinas Pesadas, lotadona Secretaria Municipal de Obras, no intervalo de 

09de abril de 2025 a 09 de abril de 2027. 

Art. 2º.Esta Portaria entre em vigor na data de 09 de abril de 2025. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Dores do Turvo/MG, 08 de abril de 2025. 

KALLIL DAHIER MOREIRA CUNHA 

Prefeito do Município de Dores do Turvo 

Estado de Minas Gerais 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 100/2025 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO 

CONTRATADO: ROSILENE DE SOUZA, brasileira, portador do CPF 102.240.696-59 residente na cidade de 
DORES DO TURVO, doravante denominado simplesmente de CONTRATADO(A), considerando os termos do 
Edital de Processo Simplificado 02/2025 



Diário Oficial Eletrônico 
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais 
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)  
 
Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 1160                                                               terça-feira, 8 de abril de 2025 

 
Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG  

Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG 

OBJETO: GARI  

VALOR TOTAL: 1.518,00 (Um mil e quinhentos e dezoito reais) 

TERMO INICIAL: 01/04/2025 

TERMO FINAL: 31/12/2025 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-04-08T18:17:31-0300
	MUNICIPIO DE DORES DO TURVO:18128249000142




